２０２２年４月１８日

院長・施設長 様

 三重県医療ソーシャルワーカー協会

                   会  長     山 田  剛

 （公印省略）

２０２２年度三重県医療ソーシャルワーカー協会総会開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、下記の要領で２０２２年度三重県ソーシャルワーカー協会総会を開催いたします。

 ご公務ご多忙のなか恐縮でございますが、貴院所属のソーシャルワーカーの出席につきましてご

高配下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時： ２０２２年 ５月２１日（土） １３：３０より

２．会場： Zoomによるオンライン開催

３．内容：２０２２年度三重県医療ソーシャルワーカー協会 総会

 １３：００ 受付開始

    １３：３０ 開会

    １３：４０ 基調講演

         「三重県DWATの活動」

         三重県社会福祉協議会 事務局次長兼福祉研修人材部長 明石典夫 様

         「MSWの災害支援～DWATの一員としての活動～」

         群馬リハビリテーション病院 地域連携室 小川晋平 様

    １５：００ 休憩

    １５：１０ 総会

          議題：第１号議案 ２０２１年度事業報告及び収支決算報告

             第２号議案 ２０２２年度事業計画案及び予算案報告

             第３号議案  役員改選

             その他、新入会員紹介等

    １６：３０ 閉会

２０２２年４月１８日

会員各位

 三重県医療ソーシャルワーカー協会

                   会  長     山 田  剛

 （公印省略）

三重県医療ソーシャルワーカー協会研修会開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、下記の要領で２０２２年度三重県ソーシャルワーカー協会総会を開催いたします。

 ご公務ご多忙のなか恐縮でございますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時： ２０２２年 ５月２１日（土） １３：３０より

２．会場： Zoomによるオンライン開催

３．内容：２０２２年度三重県医療ソーシャルワーカー協会 総会

 １３：００ 受付開始

    １３：３０ 開会

    １３：４０ 基調講演

          ①「三重県DWATの活動」

          三重県社会福祉協議会 事務局次長兼福祉研修人材部長 明石典夫 様

          ②「MSWの災害支援～DWATの一員としての活動～」

          群馬リハビリテーション病院 地域連携室 小川晋平 様

    １５：１０ 総会

          議題：第１号議案 ２０２１年度事業報告及び収支決算報告

             第２号議案 ２０２２年度事業計画案及び予算案報告

             第３号議案  役員改選

             その他、新入会員紹介等

    １６：３０ 閉会

４．申込：①期限 ４月１８日～５月２０日 出欠席に関わらず全会員申込をして下さい。

②方法 以下の当協会総会案内ページで申込み手続きを行って下さい。

     ※今年度分年会費（5000円）は総会申込と合わせて徴収致します。

     URL：https://mswmie-soukai2022.peatix.com

       （三重県医療ソーシャルワーカー協会総会案内ページ）

https://mswmie-soukai2022.peatix.com/